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EP-1

RECURSOS PUBLICOS

EJECUCION
INGRESOS

GASTOS PUBLICOS

EJECUCION
GASTOS

1 RECURSOS ORDINARIOS
00 RECURSOS ORDINARIOS

1 RECURSOS ORDINARIOS
00 RECURSOS ORDINARIOS

GASTOS CORRIENTES
2.3 BIENES Y SERVICIOS
2.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
2.5 OTROS GASTOS
GASTOS DE CAPITAL
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

16,822,302.44
15,456,902.97
15,381,873.49
36,854.00
38,175.48
1,365,399.47
1,365,399.47

TOTAL RECURSOS ORDINARIOS

16,822,302.44

TOTAL RECURSOS ORDINARIOS

16,822,302.44

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 608,820.41 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
FINANCIAMIENTO 608,820.41
1.9 SALDOS DE BALANCE 608,820.41
TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 608,820.41 TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 78.69 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
FINANCIAMIENTO 78.69
1.9 SALDOS DE BALANCE 78.69
TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 78.69 TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

TOTAL GENERAL

17,431,201.54

TOTAL GENERAL

16,822,302.44

Los Ingresos y Gastos por Fuente de Financiamiento se adecuaran a las disposiciones vigentes para el periodo.

* De Fondos Publicos
** Bonos Soberanos




